M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000095.21-04-2016

- P ‘
;///4}@&}}/&@& C/ﬁ// z,gfi/mz;pb%ﬂ, 0/?// %/5'7/«6/74}/)/9; e o/ﬁ//a; L%/f/‘ﬁ?/ﬂﬁ)

%&do %0/&.4/0'00 %don&/e /&& le %&w;%&
<,%/M’//»7Mf vecaite, . xi//////fh'f’(/iszﬂ/ 7//%;16 %/f// e (/)(‘V///?ﬂ e, \(ﬁ;//”// :‘%UW’—’W/” ¢ serviicd ety ':C/;’:”"’”‘” 77¢ 4(’ verale

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'avviso di selezione prot.n.3314 del 22.@BL& con il quale e stata indetta la
procedura di selezione per il conferimento di irear dirigenziale non generale presso
I'Ufficio VI — Ambito territoriale di Arezzo dell'Uficio Scolastico Regionale per la
Toscana, ai sensi dell’articolo 19 comma 5 bisd#areto legislativo n. 165 del 30 marzo
2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto n.75 del 31.03.2016 con il qualstata costituita la Commissione
per la valutazione comparativa delle candidaturevggrute allUSR per la Toscana
relativamente alla procedura di cui all’art.19 coantnbis di cui al predetto avviso 3314 del
22.03.2016;

VISTE le risultanze della valutazione comparativa parola comunicate in data
15.04.2016 dalla Commissione appositamente naajina

VISTA la corrispondenza alla proposta di incatimaata al dirigente individuato;
DECRETA

per quanto precede, il Dr. Roberto Curtolo, dirigerscolastico, segnalato dalla
Commissione, sara hominato, con apposito decretidgstualmente alla firma del relativo
contratto individuale di lavoro, dirigente ammingivo a t.d. presso I'Ufficio VI — Ambito
territoriale di Arezzo dell’Ufficio Scolastico Remiale per la Toscana.

Firenze, 20 aprile 2016

IL DIRETTORE GENERALE
Domenico Petruzzo

Firmato digitalmente da PETRUZZO DOMENICO
=|

O=MINISTERQ ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Responsabile del procedimento
Claudio Bacaloni
e-mail: Claudio.Bacaloni@istruzione. it

Tel.055 27251
e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.if
e-mail: PEC:drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

Fausto Castellani
e-mail: Fausto.Castellani@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725224




		2016-04-20T11:40:38+0000
	PETRUZZO DOMENICO




